Cons. rog. 45, 52.

479

29. октября 1540.

Валентин Франка Соркочевић прихваћен је као јемац Луке и Више стаклара, за зајам од 100 дуката.

Die XXIX octobris 1540

Ser Valentinus de Sorgo fuit acceptatus plegius pro Luca et Vincen-
tio Joannis vetrarii, pro imprestito ducatorum centum sibi facto in Con-
silio Rogatorum.

Cons. minus 39, 2 at.

480

7. декабря 1540.

*Лука Иванов, стаклар, главни дужник и Валентин Франка Соркоче-
вић, јемац, обавезују се Јурју Ивана Гучетићу на исплату дуга од 68
златних дуката.*

Die VII Decembris 1540

Ego Lucas Joannis vetrarius, principalis debitör et ego Valentinus
Franchi de Sorgo plegius qui me tamen principalem debitorem consti-

tuo confitemur quo super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et solvere ser Georgio Joannis de Goze ducatos auri sexaginta octo per totum mensem aprilem proxime futurum sub pena. Tenente se. Renuntiando.

Die XXI Mai 1541 extractum et datum creditoris.

Deb. not. 82, 125.

481

20. јануара 1541.

Ђовани де Котинис подноси тужбу против Луке стаклара који је купио пепео украден из контингента робе спасене са хаварисаног брода поменутог Ђованија.

Die XX Januarii 1541

Ser Giovanni de Cotinis biscoino, capetano della sua nave per admissione deli signori judeci de criminale fecit querelam contra et adverso Luca vetraro il quale a comprato dicte robe et Rusco... villano de ser Marino de Goze in Tarsteniza, como contra quello che ha robato dicte cose et contra quelli che si atrovara, dicendo: che fa dua anni havendome reversoto con la mia nave in le aque di Corcola et havendo io scapullato molte mie robe dello naufragio et quelle havendo reposte alla insula de Corcola, fortivamente mi forno tolte et robbate molte robe et farde con ceneri dellli quali ceneri sopradicto Rusco ha robato et di poi venduto a dicto Luca in Rhagusi, per il che testes Barnardo Lucich, ser Nicola Vidosc de Corcula.

Die XXVI Januarii [1541]

Barnardo Lucich testimonio producto et jurato avanti li signori judeci con lo suo juramento disse se tantum sapere che uno giorno mi atrovo Rusco de Punta dicendo mi: volite comprare de cenere, et porto de dicto cenere et era de ceneri de punentini, ed io li dissi che quelli non valeno. Et domane lo predicto Rusco atrovo Luca vetraro mostrandoli in uno grande pezo de cenere et in polvere in scartoci et con Luca si a accordorno per dicti ceneri a ducati cinque lo miaro et Rusco disse a Luca: non vorea che si vedesseno dicti ceneri et per percio io velli portaro da note in Pille; et così li porto cinque milliara de cenere et Luca li disse: Rusco io non voria che me atrovasse qualche garbuglio che io perde li ceneri et li denari. Et Rusco li disse: io me oblico per tutto quello che vi atrovara per dicti ceneri et io serro pertutto a respondare. De loco disse alle Pille. De tempore: disse quando si rompete dicta nave et de contestibus: Marin della Punta. Et dicti ceneri scargo dicto Rusco alle Pille et consegno a Luca.